[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

35 сессия  3 созыва

  РЕШЕНИЕ

30 мая 2017 года

                                                                  № 5/341
   поселок  Бейсуг
Об утверждении Положения
о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Бейсугского сельского поселения
Выселковского района
            В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" Совет Бейсугского сельского поселения  Выселковского района р е ш и л:

           1. Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района (приложение).

           2.  Обнародовать настоящее решение, разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района
             _________________О.А.Драгунова
	Председатель Совета

Бейсугского сельского поселения

Выселковского района

_______________С.В.Лавриненко